Vremenik pisanih provjera za ozujak 2019.

Datum 1.htt 1.ku/ko/sl 1.thk 2.htt 2.ku 2.thk 3.htt 3.thk 3.ku/sl 4.htt 4.thk
01.03.2019. Mat Povijest Povijest Engleski | Gospodarska | .o ot Matematika
jezik | mat
. . Hrvatski . .. .
04.03.2019. | Pov Slasticarstvo Povijest jezik Njem | Knjig s bil
Povijest
05.03.2019. Gospodarska Kuha.rvstvo (sa jl'al.ljanskl Engleski jezik Statistika hrvatske Gospodarska
mat slasticarstvom) | jezik llI Il kulturne matematika
bastine
Povijest
06.03.2019. Matematika Knjigs hrvatske Hrv |
bilan kulturne
bastine
07.03.2019. Hrvatski jezik | Mat Hrv j Tal lll Njem |
Ugost
. Njemacki jezik posluZ i . .
08.03.2019. | Hrvj . Njem I Slasti¢arstvo
I Hrvatski
jezik
. Org .
11.03.2019. Ugostit poslov | Hrvj Hrv j Marketing u
posluz turizmu
pod
Njemacki Poslovna
12.03.2019. Ugostiteljsko jezikli psih s Org pos| ug Recep pos|
posluZivanje Njemacki pod
o kom
jezik Il
Engleski jezik Kuharstvo (sa Poslovna psih Ugostiteljsko Engleski Njem Il i Rac
13.03.2019. iy v . o .
I slasticarstvom) | s kom posluzZivanje jezik | i kon
Organizacija
14.03.2019. Njgmackl .Nje‘mackl Njemacki jezik Ugos pos| Njgmackl poslovalnja
jezik Il jezik Il Il jezik Il poduzeca u
ugostiteljstvu
Prakti¢na .
15.03.2019. | nastava - !—lr\'/atskl
jezik

turizam



18.03.2019.

19.03.2019.

20.03.2019.

21.03.2019.

22.03.2019.

25.03.2019.

26.03.2019.

27.03.2019.

28.03.2019.

29.03.2019.

Daktilografija
s poslovnim
dopisivanjem
Daktilografija
s poslovnim
dopisivanjem

Talijanski
jezik 1
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